
  JUPE DE SCÈNE POUR
PRATICABLE

  Référence : 04592
   

  

RESUME

Le juponnage pour praticable permet de cacher
les pieds des praticables et ce qui se trouve sous la
scène démontable. 

La jupe de scène est de couleur noire, avec une
coupe droite ou ondulée et disponible en plusieurs
dimensions. Nos jupes sont en PVC B1 anti-feu.

Elle est livrée avec son système de fixation,
composé d'une plinthe à placer dans le profilé du
plateau et un scratch. 

Les points forts :

Tissu anti-feu
Fixation facile
Résistant au temps

 

DECLINAISONS
Dimension Modèle
200 x 1000 mm Jupe droite
400 x 1000 mm Jupe droite
600 x 1000 mm Jupe droite
800 x 1000 mm Jupe droite
1000 x 1000 mm Jupe droite
200 x 2000 mm Jupe droite
400 x 2000 mm Jupe droite
600 x 2000 mm Jupe droite
800 x 2000 mm Jupe droite
1000 x 2000 mm Jupe droite
200 x 1000 mm Jupe ondulée
400 x 1000 mm Jupe ondulée
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600 x 1000 mm Jupe ondulée
800 x 1000 mm Jupe ondulée
1000 x 1000 mm Jupe ondulée
200 x 2000 mm Jupe ondulée
400 x 2000 mm Jupe ondulée
600 x 2000 mm Jupe ondulée
800 x 2000 mm Jupe ondulée
1000 x 2000 mm Jupe ondulée
  

DESCRIPTION

Description de la jupe de scène anti-feu

Nos jupes de scène pour praticables donneront à votre scène
démontable un aspect esthétique, en cachant tout ce qui est
présent sous les praticables.

Le matériau utilisé est du polyester 160 g/m2 de catégorie B1.
La catégorie B1 signifie que le tissu est un combustible, mais 
difficilement inflammable.

Nous proposons deux types de jupes :

Jupe droite 
Jupe ondulée 

Fixation du juponnage des praticables

La fixation de la jupe de scène se fait grâce à un système de
plinthe. Le système de fixation est composé d'une plinthe par
jupe, elle mesure entre 100 et 200 cm de hauteur. La plinthe se
place dans le profilé du plateau de praticable. La jupe est
équipée d'un scratch pour la fixer sur la plinthe. 

Caractéristiques de la jupe pour praticable

Matériau : Polyester 160 g/m2 catégorie B1

Fixation (fournie) : 1 plinthe + scratch
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Dimensions :

Type
de jupe

Jupe droite

Dimens
ion (H
x L)

20 x
100

40 x
100

60 x
100

80 x
100

100 x
100

20 x
200

40 x
200

60 x
200

80 x
200

100 x
200

Poids
(kg)

0,06 0,12 0,17 0,20 0,25 0,10 0,20 0,32 0,4 0,49

Couleu
r

Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir

Type
de jupe

Jupe ondulée

Dimens
ion (H
x L)

20 x
100

40 x
100

60 x
100

80 x
100

100 x
100

20 x
200

40 x
200

60 x
200

80 x
200

100 x
200

Poids
(kg)

0,12 0,20 0,30 0,45 0,50 0,20 0,40 0,60 0,80 0,95

Couleu
r

Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir Noir
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